
445 Immendingen – Zimmern – Hintschingen – Hausen (– Kirchen – Aulfingen – Leipferdingen)

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 10.12.2023

Haltestellen Samstag

Hinweise 430 430

Linie 430 430

Fahrt 1043 6017
Ringzug 743 Tuttlingen ab 21:05 21:05
Ringzug 743 Immendingen an 21:17 21:17
Immendingen, Bahnhof ab 21:21 21:21
Zimmern, Iltishalde 21:23 21:23
Zimmern, Rössle 21:24 21:24
Hintschingen, Unter Allmen 21:26 21:26
Hintschingen, Donaubrücke 21:27 21:27
Hausen, Aitrachbrücke 21:28 21:28
Hausen, Bahnhof an 21:29 21:29
Kirchen, Latschariplatz
Aulfingen, Feuerwehrhaus
Leipferdingen, Bahnhof
Leipferdingen, Germania
Leipferdingen, Tannenweg
Leipferdingen, Emmishofer-Straße
Leipferdingen, Haus Mühlbach
Leipferdingen, Rathaus
Leipferdingen, St.-Michael-Straße

430 = Fahrt der Linie 430 von Immendingen nach Geisingen – Gutmadingen

Mo – Fr


